第 ２４２ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年１２月１６日（月）１３：３０～１４：００
場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  丸野理事
今泉理事  落合理事  芝田理事  菊川理事

欠席者
       髙栁理事

１ 二股池の購入について

伊都キャンパス農場地区（Ⅳ工区）中央部に位置する二股池（地元のため池）の
購入に係る経緯及び理由等について説明があり，審議の結果，当該池を購入するこ
とを議決した。

２ 特命教授候補者の選考について

    平成２６年度の特命教授候補者の選考について説明があり，審議の結果，当該２名
を同候補者として選定することを議決した。

 ３ 感謝状被贈呈者の選考について
    推薦があった感謝状被贈呈候補者２名について推薦理由の説明があり，審議の結果，

当該２名を被贈呈者とすることを議決した。

 ４ 基幹教育院教員の選考について
    基幹教育院教育実践部人文・社会科学部門経済学分野准教授の候補者について，基

幹教育院人事委員会における選考結果の説明があり，審議の結果，当該１名を同候補
者（平成２６年４月１日採用予定）として選定することを議決した。

（以 上）